Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il codice interno CT_22491 Piedimonte 

Etneo “Opere di regimentazione acque all'interno del centro abitato (Via Cassisi-Via Notara-Via 

Roma-Via Bellini-Via Nuova del Convento e Via Cimitero)” Codice Caronte SI_ 1_22941- Codice 

ReNDIS 19IR361/G1 il pagamento dell'importo di € 610.944,36 

(seicentodiecimilanovecentoquarantaquattro/36), di cui alla fattura n. 1003 del 19/07/2022 (SDI 

7761876326), emessa dalla FENIX CONSORZIO STABILE SCARL (C.F./P.IVA 03533141200), 

relativo al SAL n. 1 a tutto il 15/07/2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo 

di € 134.407,76 (centotrentaquattromilaquattrocentosette/76) da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 745.352,12 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 166 del 26/01/2021 (voce A.l Lavori €